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VELKÁ CENA DUKLY - MEMORIÁL JÁRY MOTÁKA
Disciplína č. 1
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Muži, junioři
Datum 20.11.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 302 SMETANA František 1997 39012 105,4 104,1 104,6 104,9 105,2 105,5 629,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 52xCT

2 303 HRČKULÁK David 1992 35342 102,6 103,6 104,2 105,3 105,1 106,0 626,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 52xCT

3 301 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 103,4 104,6 103,6 104,7 105,5 104,9 626,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 52xCT

4 307 KUPEC Ondřej 2003 39303 104,1 105,2 103,8 102,1 103,1 101,5 619,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 41xCT

5 322 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 104,3 104,7 103,7 102,9 101,4 102,7 619,7
0055 - SSK LOYD 44xCT

6 304 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 102,3 103,6 103,6 103,6 102,3 101,4 616,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 39xCT

7 306 TICHÝ Radek 1999 38829 103,2 102,5 102,9 101,3 102,4 103,5 615,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

8 318 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 102,1 102,0 103,4 103,9 100,7 102,3 614,4
0348 - SSK Brandýs nad Labem 38xCT

9 325 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 103,8 101,2 100,7 102,1 103,4 101,9 613,1
0045 - SSK DDM Kolín 35xCT

10 305 HALODA Vladimír 1985 30494 103,8 101,0 104,0 101,1 101,4 101,0 612,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

11 315 HORÁK Lukáš 2004 42370 101,6 99,6 102,5 99,6 102,0 102,2 607,5
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 30xCT

12 308 HELUS Martin 2004 41669 99,1 103,5 100,4 101,1 99,4 101,2 604,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

13 328 KELNAR Václav 1997 37776 101,2 100,6 101,5 98,7 99,9 100,8 602,7
0004 - SSK OSTROJ Opava 25xCT

14 335 KARLÍK Ondřej 1985 25406 99,5 99,9 98,8 102,3 98,2 101,6 600,3
0551 - SSK Nivnice 29xCT

15 324 TICHÝ Radek 1970 02696 97,1 97,6 100,3 100,3 102,4 98,0 595,7
0108 - SSK Rakovník 23xCT

16 327 KREJČÍ Jakub 2004 42332 95,4 95,3 92,6 100,9 95,4 99,9 579,5
0069 - SSK DUEL Praha 18xCT

17 330 GERBERG Petr 1976 02640 89,4 92,9 91,4 93,1 90,6 92,9 550,3
0173 - SSK Klatovy 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



VELKÁ CENA DUKLY - MEMORIÁL JÁRY MOTÁKA
Disciplína č. 1 - Finále
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Muži, junioři
Datum 20.11.2021

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 302 SMETANA František CZE 629,7 52,0 104,2 125,3 146,4 167,7 188,0 208,2 228,7 249,2 249,2
52,0 52,2 21,1 21,1 21,3 20,3 20,2 20,5 20,5
10,6 10,3 10,3 10,8 10,7 10,2 10,1 10,1 9,9
10,3 10,8 10,8 10,3 10,6 10,1 10,1 10,4 10,6
10,6 9,9
10,2 10,7
10,3 10,5

2 304 NEPEJCHAL Filip CZE 616,8 51,6 103,0 124,4 145,0 165,5 185,8 207,1 228,3 248,8 248,8
51,6 51,4 21,4 20,6 20,5 20,3 21,3 21,2 20,5
10,2 10,0 10,6 9,9 10,6 10,7 10,5 10,6 9,9

9,8 10,6 10,8 10,7 9,9 9,6 10,8 10,6 10,6
10,7 10,1
10,3 10,3
10,6 10,4

3 307 KUPEC Ondřej CZE 619,8 50,9 104,0 124,7 144,6 164,9 185,7 206,6 227,3 227,3
50,9 53,1 20,7 19,9 20,3 20,8 20,9 20,7
10,1 10,5 10,4 10,8 10,5 10,5 10,7 10,1
10,3 10,4 10,3 9,1 9,8 10,3 10,2 10,6
10,4 10,6
10,2 10,9

9,9 10,7

4 301 ENTRICHEL Aleš CZE 626,7 52,1 103,7 124,0 144,6 164,6 185,6 206,3 206,3
52,1 51,6 20,3 20,6 20,0 21,0 20,7
10,2 9,9 10,3 10,0 10,6 10,5 9,9
10,4 9,8 10,0 10,6 9,4 10,5 10,8
10,3 10,7
10,3 10,7
10,9 10,5

5 303 HRČKULÁK David CZE 626,8 50,5 102,1 123,1 144,1 165,0 184,9 184,9
50,5 51,6 21,0 21,0 20,9 19,9
10,8 10,8 10,7 10,3 10,3 9,4

9,2 10,5 10,3 10,7 10,6 10,5
10,2 10,2
10,0 10,2
10,3 9,9

6 322 ZÁBOREC Vojtěch CZE 619,7 50,4 101,5 122,7 143,3 163,4 163,4
50,4 51,1 21,2 20,6 20,1
10,2 10,7 10,6 10,3 10,6

9,4 10,3 10,6 10,3 9,5
10,5 9,2
10,2 10,5
10,1 10,4

7 306 TICHÝ Radek CZE 615,8 49,9 100,2 121,3 142,9 142,9
49,9 50,3 21,1 21,6
10,2 10,7 10,3 10,7

9,3 8,9 10,8 10,9
9,5 10,6

10,3 10,4
10,6 9,7

8 318 SEMECKÝ Ondřej CZE 614,4 49,2 99,5 119,9 119,9
49,2 50,3 20,4

9,5 10,4 9,6
9,6 9,7 10,8
9,9 9,8
9,6 10,5

10,6 9,9

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



VELKÁ CENA DUKLY - MEMORIÁL JÁRY MOTÁKA
Disciplína č. 2
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 20.11.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 309 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 102,1 103,9 104,1 104,4 104,4 104,9 623,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 48xCT

2 312 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 102,1 104,1 104,0 103,5 104,0 104,6 622,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 47xCT

3 331 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 103,1 104,7 101,7 101,8 104,6 102,0 617,9
0012 - SSK OLYMP Plzeň 43xCT

4 313 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 103,8 103,5 101,8 102,9 102,4 103,2 617,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 41xCT

5 316 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 100,8 103,0 102,6 103,5 103,5 103,7 617,1
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 39xCT

6 311 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 100,3 102,1 103,7 101,7 103,5 105,2 616,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 41xCT

7 333 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 103,4 99,9 103,6 102,1 102,3 103,9 615,2
0012 - SSK OLYMP Plzeň 40xCT

8 321 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 100,9 102,1 103,6 103,9 103,1 100,4 614,0
0055 - SSK LOYD 33xCT

9 332 KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 101,8 104,2 102,6 101,3 102,5 101,2 613,6
0012 - SSK OLYMP Plzeň 36xCT

10 320 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 102,3 102,8 103,5 102,8 98,4 103,7 613,5
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 36xCT

11 310 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 102,0 101,6 103,2 103,8 100,3 100,8 611,7
0253 - SSK Sezemice 36xCT

12 314 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 102,4 100,6 102,3 101,4 101,9 100,3 608,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

13 334 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 101,7 100,5 100,5 100,6 102,8 102,7 608,8
0551 - SSK Nivnice 34xCT

14 317 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 101,9 101,5 103,0 99,6 100,8 102,0 608,8
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 33xCT

15 326 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 99,8 102,0 102,0 100,5 100,1 102,9 607,3
0045 - SSK DDM Kolín 34xCT

16 323 DESENSKÁ Eliška 2002 41230 101,0 100,5 97,8 99,4 100,7 97,0 596,4
0055 - SSK LOYD 26xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



VELKÁ CENA DUKLY - MEMORIÁL JÁRY MOTÁKA
Disciplína č. 2 - Finále
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 20.11.2021

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 309 FOISTOVÁ Nikola CZE 623,8 52,0 104,4 124,9 145,8 166,3 186,8 207,3 228,5 249,4 249,4
52,0 52,4 20,5 20,9 20,5 20,5 20,5 21,2 20,9
10,1 10,6 10,5 10,5 10,2 10,3 10,5 10,6 10,3
10,4 10,3 10,0 10,4 10,3 10,2 10,0 10,6 10,6
10,6 10,2
10,3 10,7
10,6 10,6

2 321 DUBSKÁ Barbora CZE 614 52,0 103,1 123,8 144,6 165,3 186,7 207,3 228,0 248,6 248,6
52,0 51,1 20,7 20,8 20,7 21,4 20,6 20,7 20,6
10,3 10,1 10,4 10,3 10,7 10,8 10,1 10,2 10,0
10,2 10,1 10,3 10,5 10,0 10,6 10,5 10,5 10,6
10,3 10,1
10,4 10,8
10,8 10,0

3 313 MACHOVÁ Lucie CZE 617,6 51,8 103,4 123,9 144,5 165,2 186,0 206,5 226,9 226,9
51,8 51,6 20,5 20,6 20,7 20,8 20,5 20,4
10,6 10,6 10,1 10,1 10,0 10,4 10,1 10,0
10,7 10,5 10,4 10,5 10,7 10,4 10,4 10,4

9,7 10,1
10,4 10,2
10,4 10,2

4 312 KOKOŠKOVÁ Daniela CZE 622,3 51,5 101,9 122,6 144,0 164,6 185,2 205,2 205,2
51,5 50,4 20,7 21,4 20,6 20,6 20,0
10,5 10,3 10,2 10,8 10,2 10,5 9,9
10,3 9,5 10,5 10,6 10,4 10,1 10,1
10,2 9,8
10,2 10,4
10,3 10,4

5 331 BARTONÍČKOVÁ Vlasta CZE 617,9 52,2 102,5 122,0 142,6 163,3 184,5 184,5
52,2 50,3 19,5 20,6 20,7 21,2
10,8 10,3 10,0 10,2 10,3 10,8
10,3 10,2 9,5 10,4 10,4 10,4
10,5 10,0
10,0 9,5
10,6 10,3

6 311 BLAŽÍČKOVÁ Veronika CZE 616,5 50,7 101,3 122,0 143,2 162,0 162,0
50,7 50,6 20,7 21,2 18,8

9,3 9,0 10,8 10,5 10,5
10,3 10,5 9,9 10,7 8,3
10,8 10,7
10,0 10,0
10,3 10,4

7 333 OPLUŠTILOVÁ Marie CZE 615,2 50,1 100,5 120,9 140,8 140,8
50,1 50,4 20,4 19,9

9,8 10,1 10,5 10,5
10,7 9,7 9,9 9,4

9,7 10,2
9,7 9,9

10,2 10,5

8 316 LINHARTOVÁ Magdalena CZE 617,1 48,6 100,1 119,1 119,1
48,6 51,5 19,0
10,1 10,6 9,4
10,6 10,4 9,6

9,3 9,8
8,8 10,5
9,8 10,2

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



VELKÁ CENA DUKLY - MEMORIÁL JÁRY MOTÁKA
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorost
Datum 20.11.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 422 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 102,8 103,2 101,9 106,3 414,2
0045 - SSK DDM Kolín 30xCT

2 403 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 103,8 102,5 101,3 99,8 407,4
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 21xCT

3 416 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 99,9 102,3 101,9 101,3 405,4
0055 - SSK LOYD 21xCT

4 502 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 101,2 100,0 103,3 100,0 404,5
0348 - SSK Brandýs nad Labem 22xCT

5 415 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 101,2 103,1 99,0 99,9 403,2
0055 - SSK LOYD 20xCT

6 417 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 100,3 100,7 98,9 102,4 402,3
0055 - SSK LOYD 18xCT

7 419 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 98,9 100,7 101,6 100,3 401,5
0735 - SSK Staré Sedlo 17xCT

8 402 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 101,0 98,8 102,9 97,7 400,4
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 17xCT

9 428 SULJEJMANI Arben 2004 40780 99,6 97,5 100,1 99,2 396,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

10 433 JAKLOVÁ Jana 2005 42968 98,4 99,7 99,1 98,9 396,1
0173 - SSK Klatovy 15xCT

11 411 PRCHAL Jakub 2004 41815 102,7 96,0 96,4 98,7 393,8
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

12 427 ALBRECHT Bruno 2005 41667 104,0 92,8 95,9 99,9 392,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

13 432 KRÝZLOVÁ Eliška 2004 43615 99,1 101,1 98,8 92,9 391,9
0173 - SSK Klatovy 13xCT

14 418 VANĚK František 2005 41320 96,6 99,5 98,4 96,0 390,5
0055 - SSK LOYD 10xCT

15 414 KYNDL Tomáš 2005 41008 95,2 97,7 98,8 98,5 390,2
0190 - SSK Přezletice 12xCT

16 423 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 95,2 97,6 96,7 99,9 389,4
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

17 501 HÁJEK Jan 2004 41154 96,6 94,8 99,0 99,0 389,4
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 12xCT

18 426 NETUŠIL David 2003 41076 95,8 92,6 98,4 100,4 387,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

19 434 PUŠMAN Samuel 2004 41118 97,8 95,6 96,6 93,5 383,5
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 9xCT

20 401 KURZVEIL Jan 2005 41030 95,5 94,1 98,6 93,4 381,6
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 10xCT

21 410 KOLB Matěj 2006 41153 90,4 97,7 97,4 95,1 380,6
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 7xCT

22 430 ŠULA Adam 2006 41671 94,0 94,7 92,9 96,7 378,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

23 412 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 98,3 89,0 96,9 93,0 377,2
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 9xCT

24 406 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 97,4 92,2 92,9 94,0 376,5
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 7xCT

25 407 FROLÍK Jakub 2004 41816 94,3 93,3 93,8 95,0 376,4
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 8xCT

26 429 ŠILHAVÝ Štěpán 2004 42150 88,9 94,7 93,4 98,3 375,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

27 408 FROLÍK Josef 2006 41812 84,8 96,2 94,1 89,4 364,5
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 4xCT

28 421 SVOBODA Adam 2005 42222 91,7 86,9 91,8 93,8 364,2
0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program


